
Kask wspinaczkowy Mammut Skywalker 2

Kaski Mammut są w pełni zgodne z europejskimi normami EN 12492.

Należy uważnie przeczytać i ściśle przestrzegać poniższych instrukcji. Ten produkt 
został stworzony specjalnie z myślą o wspinaczce i alpinizmie: nie zwalnia to 
użytkownika z osobistej odpowiedzialności.

OSTRZEŻENIE

Każdy użytkownik sprzętu Mammut dowolnego rodzaju jest osobiście 
odpowiedzialny za zapoznanie się z prawidłowym użytkowaniem i techniką. 
Użytkownik przyjmuje na siebie ryzyko i bezwarunkowo akceptuje pełną 
odpowiedzialność za wszelkie szkody i/lub obrażenia,  k t ó r e  mogą wystąpić 
podczas korzystania ze sprzętu Mammut. Producenci i wyspecjalizowani 
sprzedawcy detaliczni zrzekają się wszelkiej odpowiedzialności w przypadku 
niewłaściwego użytkowania i/lub obsługi. Dostarczone instrukcje zawierają przydatne 
informacje na temat prawidłowego użytkowania tego produktu. Nie jest jednak 
możliwe wymienienie wszystkich przypadków niewłaściwego użycia i 
nieprawidłowych opcji, instrukcje nigdy nie mogą zastąpić własnej wiedzy 
użytkownika, szkolenia, doświadczenia i osobistej odpowiedzialności. Usunięcie lub 
modyfikacja oryginalnych komponentów powoduje, że kask nie nadaje się do użytku. 
Pomimo użytkowania kasku istnieje ryzyko odniesienia poważnych i śmiertelnych 
obrażeń.

Przechowywanie i transport

Optymalne warunki przechowywania: przechowywać w suchym, ciemnym i 
chłodnym miejscu, nie w pojemnikach transportowych. Chronić przed bezpośrednim 
działaniem ciepła, chemikaliów, wysokiej temperatury i uszkodzeń mechanicznych.

Czyszczenie

Zabrudzony produkt należy wyczyścić w letniej wodzie przy użyciu neutralnego 
mydła lub łagodnego detergentu, dokładnie spłukać i pozostawić z dala od 
bezpośredniego światła słonecznego. Do czyszczenia, konserwacji lub dezynfekcji 
kasku należy używać wyłącznie produktów, które nie mają szkodliwego wpływu 
bezpośrednio na kask lub użytkownika.

Wpływ chemikaliów i oddziaływanie na środowisko

Za wszelką cenę należy unikać kontaktu z kwasami, rozpuszczalnikami i innymi 
czynnikami reaktywnymi lub źródłami ciepła. Uwaga: agresywne chemikalia (w tym 
farby, rozpuszczalniki, kleje i naklejki) oraz wysokie temperatury mogą uszkodzić 
właściwości produktu bez widocznych objawów. Jeśli produkt miał kontakt z takimi 
chemikaliami lub wysokimi temperaturami, należy go natychmiast wymienić.

Akcesoria

Używać wyłącznie w połączeniu z innym sprzętem wspinaczkowym i alpinistycznym 
oraz postępować zgodnie z odpowiednimi instrukcjami.



Dożywotni

Kask należy dokładnie sprawdzić przed i po każdym użyciu pod kątem uszkodzeń i 
oznak zużycia. Żywotność produktu zależy od wielu czynników, takich jak 
częstotliwość użytkowania, środowisko, w którym jest używany itp. Zasadniczo 
produkt powinien zostać natychmiast wymieniony:

- po ciężkim upadku
- po kontakcie z agresywną substancją chemiczną
- jeśli ma pęknięcia lub nierówności na powierzchni
- z powodu pęknięć przedniego paska, pałąka, klamry i elementu regulującego
- w przypadku nadmiernego zużycia
- jeśli jest silnie i nieodwracalnie zanieczyszczony

Produkt powinien zostać wymieniony po nie więcej niż sześciu latach normalnego i 
profesjonalnego użytkowania, nawet jeśli nie wykazuje poważnych uszkodzeń 
spowodowanych warunkami zewnętrznymi.

Zastosowanie: Regulacja kasku

Zakres regulacji kasku umożliwia dopasowanie kasku do różnych rozmiarów głowy i 
zasięgu. Konieczne jest wyregulowanie kasku po jego założeniu. Optymalna 
ochrona jest osiągana tylko wtedy, gdy kask jest prawidłowo dopasowany do 
indywidualnego rozmiaru głowy.

- Załóż kask na głowę i wyreguluj pasek za pomocą systemu regulacji, aż kask 
będzie dobrze i wygodnie przylegał do głowy. (Rys. 1)

- Wyreguluj pasek pod brodą, przesuwając dwie klamry na paskach (rys. 2). 
Można również przesunąć pasek w pobliżu uszu, aby był dobrze 
dopasowany.

- Zapnij i zaciśnij pasek pod brodą (rys. 3).

Ten kask ochronny został zaprojektowany specjalnie i wyłącznie do użytku podczas 
wspinaczki skałkowej, lodowcowej i alpinistycznej. Konstrukcja została 
zaprojektowana tak, aby chronić głowę przed spadającymi skałami, lodem i innymi 
spadającymi odłamkami. Kask należy wymienić po każdym silnym uderzeniu. 
Uwaga: krytyczne uszkodzenia kasku mogą nie być widoczne na pierwszy rzut oka; 
jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości co do bezpieczeństwa kasku, powinieneś 
przestać go używać. Przymocuj kask za pomocą opaski pod klipsami mocującymi. 
(Rys. 2).
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